
500.17 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

一人でジャンプ　中学校１年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和５ 小布施町立小布施中学校 3

7／28現在

令和７年度　１学期



517 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

一人でジャンプ　中学校２年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和２ 岡谷市立岡谷南部中学校 1

7／28現在

令和７年度　１学期



552 回

順位 学校名

1 485.64 回 泰阜村立泰阜中学校 組 25 人 7 年 5 月 2 日 1 回

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

一人でジャンプ　中学校３年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和２ 上松町立上松中学校

7／28現在

令和７年度　１学期


